Przyjmuje chorych przychodnich, codzień rano do A iifi. towarzystwo artystów DRAM
10-ej i od 3 ej do 6-ej po południu. (19—0)—2853 S JaJjJJUIŁJŁ L U. TYCZNYCH pod dyrekcją Pawła Ri

--------------------- -------- ----- --------------------------------------------- -^-tajewicKa Dziś woWtorek dnia 6 (18) Czerwca 1872 roki
W Szaitalu Dzieciątka Jezus &Komedja w 1 akcie Pierwej mama.— Wodewil W 1 akc

udziela bezpłatnie porady na Grzeazki Babuni.— Krotochwila w 1 akcie: Uliczni
Choroby wewn.: Dr Antecki, codzien od g. 9 do 10 rano, w
Choroby zewn.: Dr Orłowski, codzień od g. 9 do 10 rano.

Mający zamiar stanąć do licytacji, obowią­
zani są złożyć vadium w gotowiźme w ilości
rs. 334 kop. 2>/2 które nieutrzymqjącemu się
przy licytacji, natychmiast zwróconem będzie,
utrzymującemu stę zaś przy licytacji, będzie
wstrzymanym do czasu zadosyć uczynienia
war<nkó» licytacji-
Warszawa dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1872 r.

-5167- (3-3)

Cena z rs. 3 na rs. 1 xnizona.

OBRAZ HISTORJI POWSZECHNEJ
skreślony podług nowej zupełnie meto­
dy, ułatwiającej wykład i naukę głów­
nych wypadków od stworzenia świata do

naszych czasów,
przez

Dra Levi Alvares,
Profeesora Literatury i Historji, Członka

instytutu Historycznego.

Cena 60 kop.

W tymże składzie wyszedł:
Galop Nimf z baletu Almea, przez
Adolfa Sonnenfeld grywany w Teatrze
Wielkim i przez orkiestrę autora. Cena 22>/3
kop. Egzemplarzy nabyć można we wszyst­
kich Składach Nut muzycznych w Warsza­
wie i na prowincji. (3 3) 5204

Wtorek. Dnia 6 (18) Czerwca 1872 roku.

OBWIESZCZENIE.
Sąd Policji Poprawczej Wy­

działu 1 i II w Warszawie.
Niniejszem podaje do publicznej wiadomo­

ści, iż w dniu 22 Czerwca (4 Lipca1 r. b.,
poczynając od godziny 10 tej zrana w Gma­
chu Sądowym przy ulicy Dzielnej, nastąpi
sprzedaż przez licytację różnych przedmio­
tów depozytowych: jak garderoby, bielzny,
kosztowności i t.